СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.08.2020          № 59

О протесте Выксунского городского прокурора

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 30 июля 2020 года № 5-1-

2020 на решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 7 октября 2011 года №

17 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городском округе город Выкса», в

соответствии со статьей 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов р е ш и л:

1. Протест Выксунского городского прокурора от 30 июля 2020 года № 5-1-2020 на

решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 7 октября 2011 года №17 «Об

утверждении положения о бюджетном процессе в городском округе город Выкса» считать

обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Внести в статью 26.1 положения о бюджетном процессе в городском округе город

Выкса, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 7

октября 2011 года № 17 (в редакции решений Совета депутатов от 29.10.2013 № 77, от

28.10.2014 № 89, от 27.10.2015 № 101, от 19.10.2016 № 22, от 25.04.2017 № 45, от 25.07.2017

№ 67, от 30.10.2018 № 109, 17.12.2018 № 129, 29.10.2019 № 96), следующие изменения:

1) в части 1:

а) в абзаце первом слово «бюджетных» заменить словами «в пределах компетенции

департамента финансов администрации городского округа», слово «бюджетному» заменить

словами «указанному в представлении»;

б) в подпунктах 1 и 2 слово «бюджетного» исключить;

2) в части 2 слово «бюджетного» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков      Д.В. Махров

consultantplus://offline/ref=D9D61C87DD56F336AC2C9C392E5092E762F8205C5ED455A249984E5886FF817E49BA3B994F75E68EEC88B9DBB76A974BABB358FE9AD1w4H7V
consultantplus://offline/ref=D9D61C87DD56F336AC2C9C392E5092E762F8205C5ED455A249984E5886FF817E49BA3B994F75E78EEC88B9DBB76A974BABB358FE9AD1w4H7V
consultantplus://offline/ref=D9D61C87DD56F336AC2C9C392E5092E762F8205C5ED455A249984E5886FF817E49BA3B994F75E08EEC88B9DBB76A974BABB358FE9AD1w4H7V